
Burtnieku novada pašvaldības domes 28.07.2014. ārkārtas sēdes protokols Nr.13 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90009114148, Juridiskā adrese : Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206 

Pasta adrese: Vanagu iela 4, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, LV-4219 

Tālrunis 64226643, fakss 64238257,  e-pasts: info@burtniekunovads.lv, www.burtniekunovads.lv 

 

 

DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Burtnieku novada Valmieras  pagastā 

21.08.2014.                                          Nr.15 

Sēde sasaukta   plkst.  12:00 (paziņots deputātiem 21.08.2014. plkst.9:00) 

Sēdi atklāj   plkst.  12:00  

Sēdes vadītājs:  Edvīns Straume  Domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Rasma Matjuškova  Lietvedības nodaļas vadītāja 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par izmaiņām darbinieku skaita (darba vietu) sarakstā - ziņo P.Rava 

2. Par Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Burtiņš” metodiķa 

darba algu -  ziņo M.Ērglis 

 

Sēdē piedalās 

Deputāti: 

 

1. Anrijs Šļaukstiņš 

2. Jānis Leitis  

3. Līga Stebere 

4. Kārlis Sedvalds  

5. Aleksandra Ločmele 

6. Gunārs Laizāns 

7. Gatis Cukmacis  

8. Jānis Matisons 

9. Valērijs Pudenko  

10. Inese Gaumane   

 

 

 

mailto:info@burtniekunovads.lv
http://www.burtniekunovads.lv/


2 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 21.08.2014. ārkārtas sēdes protokols Nr.15 

 

Sēdē piedalās pašvaldības darbinieki 

 

1. Māris Ērglis   Izpilddirektors 

2. Signe Pilsneniece  Finanšu nodaļas vadītāja – galvenā grāmatvede 

3. Smaida Kraveca  Ekonomiste – norēķinu grāmatvede   

4. Pēteris Rava   Jurists 

5. Vita Lelle   PII „Burtiņš” vadītāja 

6. Maija Viļuma  Izglītības pakalpojumu speciāliste 

 

Nepiedalās 

 

1. Igors Korņējevs  (Attaisnojošs iemesls) 

2. Viesturs Karlivāns  (Attaisnojošs iemesls) 

3. Kārlis Greiškalns  (Attaisnojošs iemesls) 

4. Raimonds Indrāns   (Attaisnojošs iemesls) 

 

 Domes priekšsēdētājs Edvīns Straume rosina balsot par 2014.gada 21.augusta domes 

ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (A.Šlaukstiņš, K.Sedvalds, E.Straume, L.Stebere, 

A.Ločmele, J.Leitis, G.Laizāns,  J.Matisons, G.Cukmacis, V.Pudenko,  I.Gaumane), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības domes 2014.gada 21.augusta ārkārtas sēdes 

darba kārtību. 

 

1. Par izmaiņām darbinieku skaita (darba vietu) sarakstā 

Jurists P.Rava 

 

Ņemot vērā Burtnieku novada pašvaldības domes 19.02.2014. lēmumu Nr.46 „Par 

Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes dibināšanu” (protokols Nr.3, 

1.punkts), Burtnieku novada pašvaldības domes 30.04.2014. lēmumu „Par Valmieras pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādes darbinieku sarakstu” (protokols Nr.7, 3.punkts) Burtnieku novada 

pašvaldības domes 16.07.2014. lēmumu Nr.215 „Par Burtnieku novada pašvaldības Īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas un administrācijas reorganizāciju” (protokols Nr.11, 4.punkts) un 

saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, 

2010.gada 18.augusta nolikumu „Par atlīdzību Burtnieku novada pašvaldībā”, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 30.10.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs”, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (A.Šlaukstiņš, K.Sedvalds, 



3 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 21.08.2014. ārkārtas sēdes protokols Nr.15 

 

E.Straume, L.Stebere, A.Ločmele, J.Leitis, G.Laizāns,  J.Matisons, G.Cukmacis, V.Pudenko,  

I.Gaumane), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Burtnieku novada pašvaldības darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstā (apstiprināts 18.12.2013. domes sēdē, lēmums Nr.409, protokols Nr.21, 

2.punkts, ar grozījumiem 19.02.2014.lēmums Nr.60 (prot.Nr.3, 17.punkts)): 

1.1. Izveidot darba vietu Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 

„Burtiņš” – saimniecības pārzinis ar 1,00 darba slodzi (40 stundas nedēļā) un 

mēnešalgu [..]. 

Noteikt amata vienībai Burtnieku novada pašvaldības PII „Burtiņš” saimniecības 

pārzinis amatu saimi – Apsaimniekošana (2), IIA līmeni, 6.mēnešalgu grupu, 

saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 30.10.2010. noteikumiem 

Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”. 

1.2. Izveidot piecas darba vietas Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē „Burtiņš” – pedagoga palīgs (1,5-2 gadīgiem (divas), 3 gadīgiem (viena), 4 

gadīgiem (viena), 5 gadīgiem (viena)) ar 1,00 darba slodzi (40 stundas nedēļā) un 

mēnešalgu [..].  

Noteikt amata vienībai Burtnieku novada pašvaldības PII „Burtiņš” pedagoga 

palīgs amatu saimi – Pedagoģijas darbības atbalsts (29), I līmeni, 4.mēnešalgu 

grupu, saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 30.10.2010. noteikumiem 

Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”. 

1.3. Izveidot divas darba vietas Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē „Burtiņš” – auklīte (1,5-2 gadīgiem) ar 1,00 darba slodzi (40 stundas 

nedēļā) un mēnešalgu [..].  

Noteikt amata vienībai Burtnieku novada pašvaldības PII „Burtiņš” auklīte amatu 

saimi – Fiziskais un kvalificētais darbs (13), IA līmeni, 1.mēnešalgu grupu, saskaņā 

ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 30.10.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts 

un pašvaldību institūciju amatu katalogs. 

1.4. Izveidot vienu darba vietu Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē „Burtiņš” – veļas pārzinis ar 0,50 darba slodzi (20 stundas nedēļā) un 

mēnešalgu [..].  

Noteikt amata vienībai Burtnieku novada pašvaldības PII „Burtiņš” veļas pārzinis 

amatu saimi – Fiziskais un kvalificētais darbs (13), III līmeni, 4.mēnešalgu grupu, 

saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 30.10.2010. noteikumiem 

Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”. 

1.5. Izveidot trīs darba vietas Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē „Burtiņš” – apkopējs ar 1,00 darba slodzi (40 stundas nedēļā) un mēnešalgu 

[..].  

Noteikt amata vienībai Burtnieku novada pašvaldības PII „Burtiņš” apkopējs amatu 

saimi – Fiziskais un kvalificētais darbs (13), IA līmeni, 1.mēnešalgu grupu, saskaņā 



4 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 21.08.2014. ārkārtas sēdes protokols Nr.15 

 

ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 30.10.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts 

un pašvaldību institūciju amatu katalogs”. 

1.6. Izveidot vienu darba vietu Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē „Burtiņš” – sētnieks - dārznieks ar 1,00 darba slodzi (40 stundas nedēļā) un 

mēnešalgu [..].  

Noteikt amata vienībai Burtnieku novada pašvaldības PII „Burtiņš” sētnieks - 

dārznieks amatu saimi – Fiziskais un kvalificētais darbs (13), IA līmeni, 

1.mēnešalgu grupu, saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 30.10.2010. 

noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”. 

1.7. Izveidot vienu darba vietu Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē „Burtiņš” – medmāsa ar 1,00 darba slodzi (40 stundas nedēļā) un mēnešalgu 

[..].  

Noteikt amata vienībai Burtnieku novada pašvaldības PII „Burtiņš” medmāsa 

amatu saimi – Aprūpe (5.2.), III līmeni, 7.mēnešalgu grupu, saskaņā ar Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 30.10.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un 

pašvaldību institūciju amatu katalogs”. 

1.8. Izslēgt no Burtnieku novada pašvaldības darbinieku skaita (darba vietu) saraksta 

darba vietu „Nodaļas vadītājs” (Īpašumu apsaimniekošanas nodaļa). 

1.9. Darbinieku skaita (darba vietu) saraksta darba vietu „Dabas resursu speciālists” 

(Īpašumu apsaimniekošanas nodaļa) pārcelt uz saraksta sadaļu – Administrācija. 

1.10. Darbinieku skaita (darba vietu) saraksta darba vietas „Nekustamo īpašumu un 

autoceļu apsaimniekošanas speciālists” (Īpašumu apsaimniekošanas nodaļa) amata 

nosaukumu aizstāt ar „Nekustamo īpašumu speciālists” un pārcelt uz saraksta 

sadaļu – Administrācija. 

1.11. Darbinieku skaita (darba vietu) saraksta divas darba vietas „Speciālists” (Īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļa) amata nosaukumus aizstāt ar „Zemes lietu speciālists” un 

pārcelt uz saraksta sadaļu – Attīstības nodaļa. 

1.12. Darbinieku skaita (darba vietu) saraksta darba vietu „Būvniecības projektu 

vadītājs” (Īpašumu apsaimniekošanas nodaļa) pārcelt uz saraksta sadaļu – Attīstības 

nodaļa. 

1.13. Darbinieku skaita (darba vietu) saraksta piecas darba vietas „Autobusa šoferis” 

(Īpašumu apsaimniekošanas nodaļa) pārcelt uz saraksta sadaļu – Administrācija. 

1.14. Izslēgt no Burtnieku novada pašvaldības darbinieku skaita (darba vietu) saraksta 

sadaļu – Īpašumu apsaimniekošanas nodaļa. 

2. Paredzēt pamatbudžeta grozījumos finansējuma palielinājumu atlīdzībai sadaļā 

„Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde „Burtiņš” 14 800,00 

EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro) apmērā, struktūrvienības ietvaros. 

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības jurists Pēteris Rava. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram. 



5 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 21.08.2014. ārkārtas sēdes protokols Nr.15 

 

5. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības juristam Pēterim Ravam, Burtnieku novada 

pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai – galvenajai grāmatvedei  Signei Pilsneniecei, 

Finanšu nodaļas darba algu un debitoru grāmatvedei Andai Līsmanei, Burtnieku 

novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim, Burtnieku novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādes „Burtiņš” vadītājai Vita Lelle. 

 

 

Lēmums Nr. 265  pievienots 21.08.2014. domes ārkārtas sēdes protokola Nr.15 pielikumā 

uz 1 lapas.  

 

2. Par Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Burtiņš” 

metodiķa darba algu 

 

 Izpilddirektors M.Ērglis 

 

Saskaņā ar Izglītības likuma, 60.panta trešo daļu „pedagogu, kas īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas pašvaldības iestādē, darba samaksa, ja citos likumos nav noteikts citādi, 

tiek nodrošināta no pašvaldības budžeta” un Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

28.jūlija noteiktumu „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 5.punktu „Pašvaldību pirmsskolas 

izglītības iestāžu vadītājiem, viņu vietniekiem un metodiķiem zemāko mēneša darba algas likmi 

nosaka attiecīgā novada pašvaldība” un izvērtējot pirmsskolas izglītības iestādes „Burtiņš” 

izglītojamo skaitu, iestādes telpu lielumu un nepieciešamo resursu nodrošināšanas organizēšanu 

iestādes kapacitātes nodrošināšanai (iestādes darbības uzsākšana, metodiķa pakļautībā esošie 

pedagogi, iestādes īstenojamās izglītības programmas organizēšana), atklāti balsojot ar 11 balsīm 

PAR (A.Šlaukstiņš, K.Sedvalds, E.Straume, L.Stebere, A.Ločmele, J.Leitis, G.Laizāns,  

J.Matisons, G.Cukmacis, V.Pudenko,  I.Gaumane), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

1. Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Burtiņš” metodiķa mēneša 

darba algu noteikt [..] pirms nodokļu nomaksas. 

2. Atbildīga par lēmuma izpildi pirmsskolas izglītības iestādes „Burtiņš” vadītāja. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot izpilddirektoram. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šī lēmuma 

norakstu izpilddirektoram Mārim Ērglim, juristam Pēterim Ravam, Finanšu nodaļas 

vadītājai Signei Pilsneniecei, Finanšu nodaļas darba algu un debitoru grāmatvedei Andai 

Līsmanei, pirmsskolas izglītības iestādes „Burtiņš” vadītājai Vitai Lellei. 

 

Lēmums Nr. 266  pievienots 21.08.2014. domes ārkārtas sēdes protokola Nr.15 pielikumā 

uz 1 lapas.  



6 

 

Burtnieku novada pašvaldības domes 21.08.2014. ārkārtas sēdes protokols Nr.15 

 

 Domes priekšsēdētājs Edvīns Straume paziņo, ka visi Burtnieku novada pašvaldības 

domes ārkārtas sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

Sēdi slēdz plkst. 12:20 

 

Domes priekšsēdētājs  (Personiskais paraksts)   E.Straume 

 

Sēdes protokolētāja  (Personiskais paraksts)   R.Matjuškova 

 

2014.gada 25.augustā 


